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985 [x  Euskirchen » Derkum » Weilerswist Bf » Briihl-Mitte (Stadtb.)
RVK - Niederlassung Euskirchen X, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 13.12.2015
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 1 3 5 7 |701]105]709| 9 [ 11 [ 13 [ 15 [ 17 [ 19 |21 |23 [ 25 |27 [ 29 |31 |33 [ 35 [ 37 [ 39 [ 41 |1001{1003{1005{1007{1009{1011|1013|1015[1017[1019[1023[1025[1021}2001|2003|2005|2007|2009
Verkehrsbeschrankungen S S S F a S
Anmerkungen
Euskirchen Bf ab| 5.13( 6.13| 6.34 6.42 7.40( 8.42| 9.42110.42 (11.42]12.42{13.10 |13.11 ({13.42|14.15|15.27 (16.42 | 17.42 [18.42 |19.15|19.42|20.51| 6.13| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42(12.42 (13.42|14.42 (16.42 |18.42 |19.42| 7.42(10.42 (14.42|17.42 (19.42
Euskirchen Rathaus 5.14| 6.14| 6.35 6.43 7.41|( 8.43| 9.43|10.43 (11.4312.43 (13.11|13.12(13.43|14.16|15.28 (16.43 |17.43 [18.43 |19.16 |19.43|20.52| 6.14| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43(12.43 (13.43|14.43 (16.43 |18.43|19.43| 7.43(10.43 |14.43|17.43 (19.43
Euskirchen Emil-Fischer-StraBe 5.14| 6.14| 6.35 6.43 7.41| 8.43| 9.43]10.43(11.43]12.43(13.11|13.12(13.43|14.16|15.28 (16.43 |17.43 (18.43 |19.16 |19.43|20.52| 6.14| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43(12.43 (13.43|14.43 (16.43|18.43|19.43| 7.43(10.43 (14.43|17.43(19.43
Euskirchen Keltenring 5.15( 6.15| 6.36 6.44 7.42| 8.44| 9.44110.44(11.44112.44(13.12|13.13 (13.44|14.17 |15.29 16.44|17.44 [18.44 |19.17 |19.4420.53 | 6.15| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44)|11.44(12.44(13.44|14.44 (16.44|18.44 |19.44| 7.44(10.44|14.44|17.44 (19.44
Euskirchen Ang.-Kaufmann-Str. 5.16| 6.16| 6.37 6.45 7.43| 8.45| 9.45]10.45(11.45|12.45(13.13 |13.14(13.45|14.18(15.30 (16.45|17.45 [18.45|19.18 |19.45|20.54| 6.16 | 6.45| 7.45| 8.45| 9.45|10.45|11.45(12.45(13.45|14.45(16.45|18.45|19.45| 7.45(10.45(14.45|17.45(19.45
Euskirchen Erlenhof 5.18| 6.18| 6.39 6.47 7.45|( 8.47| 9.47|10.47 (11.47|12.47 [13.15|13.16 (13.47 |14.20 |15.32 (16.47 | 17.47 [18.47 |19.20 | 19.47 | 20.56 | 6.18 | 6.47 | 7.47 | 8.47 | 9.47|10.47 |11.47 |12.47 (13.47 |14.47 (16.47 |18.47 |19.47 | 7.47(10.47 (14.47 |17.47 [19.47
Wiischheim Scottstr./Reichsstr. 5.20( 6.20| 6.41 6.49 7.47| 8.49| 9.49(10.49(11.49]12.49 (13.17|13.18[13.49|14.22 [15.34 [16.49|17.49 [18.49|19.22 |19.49|20.58| 6.20| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49(10.49)11.49(12.49[13.49|14.49 (16.49|18.49|19.49| 7.49[10.49 |14.49|17.49 [19.49
Ottenheim 5.22| 6.22| 6.43 6.51 7.49( 851 9.51|10.51 [11.51]12.51{13.19(13.20 (13.51|14.24|15.36 [16.51 | 17.51 [18.51 [19.24|19.51|21.00| 6.22 | 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51 (13.51|14.51 [16.51 [18.51 |19.51| 7.51|10.51 [14.51|17.51 [19.51
Derkum 5.24| 6.24| 6.45 6.53 7.51| 8.53| 9.53]10.53 (11.5312.53{13.21|13.22(13.53|14.2615.38 (16.53 |17.53 [18.53 |19.26 |19.53|21.02| 6.24| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53(12.53 (13.53|14.53 (16.53 |18.53|19.53| 7.53(10.53 [14.53|17.53 (19.53
Hausweiler 5.25( 6.25| 6.46 6.54 7.52| 8.54| 9.54|10.54 (11.54|12.54 [13.22 |13.23 (13.54|14.27 |15.39 [16.54 | 17.54 [18.54 |19.27 |19.54|21.03| 6.25| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54 {12.54 [13.54 |14.54 [16.54 | 18.54 |19.54| 7.54(10.54 |14.54|17.54 [19.54
GroB Vernich Siedlung 5.28| 6.28| 6.49 6.57 7.55| 8.57] 9.57[10.57 [11.57]12.57 [13.25|13.26 [13.57 | 14.30 [15.42 [16.57 | 17.57 [18.57 |19.30 |19.57 | 21.06 | 6.28 | 6.57| 7.57| 8.57| 9.57(10.5711.57[12.57 [13.57 |14.57 [16.57 | 18.57 |19.57 | 7.57[10.57 |14.57|17.57 [19.57
GroB Vernich Kirche 5.29( 6.29| 6.50 6.58 7.56| 8.58| 9.58|10.58 [11.5812.58 {13.26 |13.27 (13.58 |14.31|15.43 (16.58 |17.58 [18.58 |19.31 |19.58 |21.07| 6.29| 6.58| 7.58 | 8.58 | 9.58|10.58|11.58|12.58 [13.58|14.58 [16.58 |18.58 |19.58 | 7.58|10.58 [14.58|17.58 [19.58
GroB Vernich JosefstraBe 5.30| 6.30| 6.51 6.59 7.57| 8.59| 9.59(10.59(11.5912.5913.27|13.28 13.59|14.32|15.44 (16.59 (17.59 [18.59|19.32|19.59(21.08 6.30| 6.59| 7.59( 8.59( 9.5910.59(11.59(12.59(13.5914.59|16.59|18.59 {19.59| 7.59|10.59{14.59 (17.59 [19.59
Weilerswist Deutscher Platz 531 6.31| 6.52| 7.03 7.00 7.58( 9.00/10.00{11.00(12.00|13.00{13.28 [13.29(14.00|14.33|15.45(17.00|18.00 {19.00 |19.33|20.0021.09| 6.31| 7.00| 8.00| 9.0010.00|11.00|12.00|13.00|14.00|15.00(17.0019.00|20.00| 8.00|11.00(15.00|18.00 (20.00
Weilerswist Berliner StraBe 5.32| 6.32| 6.53| ¢ 7.01 7.59( 9.01/10.01{11.01{12.01]13.01{13.29(13.30(14.01|14.34|15.46 (17.01|18.01 [19.01 |19.34|20.01|21.10| 6.32( 7.01| 8.01| 9.0110.01|11.0112.01|13.01 {14.01|15.01 |{17.01 [19.01|20.01| 8.01|11.01 {15.01|18.01{20.01
Weilerswist Rathaus 533| 6.33| 6.54| ¢ 7.02 8.00( 9.0210.02|11.02 {12.0213.02 {13.30 |13.31 (14.02 | 14.35|15.47 (17.02|18.02 {19.02 |19.35|20.02 | 21.11| 6.33| 7.02| 8.02| 9.0210.02|11.0212.02|13.02 [14.02|15.02 {17.02 |19.02 |20.02 | 8.02|11.02 |15.02|18.02 (20.02
Weilerswist Bf an| 536 6.36 6.57| ¢ 7.05 8.03| 9.05)10.05[11.05[12.05|13.05(13.33|13.34{14.05)14.38[15.50 [17.05|18.05 {19.05|19.38 |20.0521.14| 6.36| 7.05| 8.05[ 9.0510.05|11.05)12.05(13.05[14.05|15.05[17.0519.05|20.05| 8.05[11.0515.0518.05 [20.05
gult[gab 13.12.2015 Weilerswist Bf/ H474 ab| 5.41] 639 7.00 7.08 8AT| 911 10.17 | 11.11(12.11|13.11|13.42(13.42| 14.10( 14.42| 16.11 | 17.11| 18.11 | 19.11 [ 19.42| 20.11 | 21.19] 6.39| 7.08| 8.11| 9.11(10.17 | 11.11(12.11| 13.11 | 14.10| 15.11 | 17.11(19.11)| 20.13| 8.19| 11.10( 15.10| 18.10| 20.10
Kéln Dom/Hbe@ an| 6.12| 7.12| 7.34 7.39 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39|13.39|14.12(14.12|14.39| 15.12|16.39( 17.39| 18.39|19.39(20.12120.39| 21.51| 7.12| 7.39| 8.39| 9.39(10.39|11.39|12.39|13.39(14.39|15.39|17.39(19.39]|20.44| 8.52|11.39(15.39| 18.39| 20.39
Weilerswist Bf/ 986 ab 6.45| 7.18 7.18 8.20| 9.20(10.20|11.20| 12.20 14.20| 15.20 17.20) 18.20 6.50| 7.20( 8.20| 9.20(10.20|11.20(12.20| 13.20
DL Heimerzheim Fronhof an 7.02( 7.35 7.35 8.37| 9.37(10.37|11.37]12.37 14.37] 15.37 17.37]18.37 7.07| 7.37| 837| 9.37|10.37|11.37|12.37|13.37

J_{j /O W( VRS Heimerzheim Fronhot/ 986 ab 6.06 6.36 7.36 8.39| 9.39(10.39|11.39|12.39 13.39 14.39|16.39|17.39(18.39 6.39| 7.39( 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39|13.39

Weilerswist Bf an 6.30 7.00 8.00 9.05]110.05[11.05]| 12.05| 13.05 14.05 15.05117.05]18.05 | 19.05 7.05| 8.05| 9.05[10.05|11.05[12.05]| 13.05| 14.05
Mgttt bl Gl Weilerswist Bf ab| 5.38( 6.38] 6.59[ ¢ 7.05| 7.07 | 8.02| 8.05( 9.07|10.07{11.07 [12.07 |13.07 [13.35|13.36 [14.07 | 14.40 [15.52 [17.07 | 18.07 [19.07 20.07 (21.16 7.07 | 8.07| 9.07|10.07 [11.07[12.07 [13.07 |14.07 [15.07 |17.07 | 19.07 (20.07 | 8.07 [11.07|15.07 [18.07 |20.07
Weilerswist Rathaus 540 6.40| 7.01| § 7.07| 7.09( 8.04| 8.07( 9.09]10.09{11.09(12.09|13.09 [13.37|13.38 (14.09|14.42 {15.54(17.09|18.09 [19.09 20.09(21.18 7.09( 8.09| 9.09{10.09 (11.09{12.09(13.09|14.09 {15.09|17.09{19.09 (20.09 | 8.09[11.09|15.09 [18.09 |20.09
Weilerswist Sparkasse 5.42| 6.42| 7.03| 7.05( 7.09| 7.11| 8.06| 8.09( 9.1110.11|11.11 {12.11]13.11[13.39(13.40 (14.11|14.44|15.56 (17.11|18.11 [19.11 20.11(21.20 71 811 9111011 [11.11 {1211 [13.11|14.11 (15.11|17.11 [19.11 [20.11 | 8.11|11.11]15.11 [18.11)20.11
. . . . . Weilerswist Altenzentrum 5.43| 6.43| 7.04| 7.07( 7.10| 7.12| 8.07 | 8.10( 9.12|10.12|11.12(12.12|13.12 {13.40 |13.41 (14.12|14.45|15.57 (17.12|18.12 {19.12 20.12(21.21 7.2 812 9.12(10.12 (11.12(12.12(13.12|14.12 {1512 [17.12|19.12 (20.12 | 8.12(11.12|15.12{18.12|20.12
Weilerswist Waldhof 545 6.45| 7.06| 7.08( 7.12| 7.14| 8.09 8.12| 9.1410.14|11.14(12.14|13.14 13.43114.14(14.47 [15.59|17.14 (18.14|19.14 20.14(21.23 7.14| 8.14| 9.14|10.14 (11.14(12.14(13.14|14.14 (15.14|17.14|19.14 (20.14 | 8.1411.14|15.14(18.14)|20.14
Weilerswist Swisterberg 5.47| 6.47| 7.08| 7.09( 7.14| 7.16| 8.11| 8.14( 9.16|10.16(11.16[12.16|13.16 13.45|14.16 (14.49(16.01|17.16 (18.16 |19.16 20.16 (21.25 7.6 8.16| 9.16(10.16 (11.16[12.16 [13.16|14.16 (15.16 |17.16 |19.16 [20.16 | 8.16[11.16|15.16 [18.16|20.16
Briihl Birkhof 5.50( 6.50| 7.11| 7.01| 7.17| 7.19( 8.14| 8.17( 9.19]10.19(11.19(12.19]13.19 13.4814.19(14.52 [16.04|17.19(18.1919.19 20.19(21.28 7.19( 8.19] 9.19(10.19(11.19(12.1913.19|14.19(15.1917.19]19.19 (20.19 | 8.19(11.19]15.19(18.1920.19
Badorf BerggeiststraBe 5.52| 6.52| 7.13| 7.14| 7.19| 7.21| 8.16| 8.19( 9.21[10.21|11.21 (12.21|13.21 13.50(14.21 (14.54|16.06 | 17.21 {18.21|19.21 20.21(21.30 7.21( 821 9.21(10.21 (11.21(12.21[13.21|14.21 {15.21|17.21 [19.21 |20.21 | 8.21|11.21|15.21 [18.21]20.21
Pingsdorf Am Hiilderberg 5.54| 6.54| 7.15| 7.15| 7.21| 7.23| 8.18| 8.21| 9.23]10.23[11.2312.23|13.23 13.52114.23 [14.56 [16.08 |17.23 [18.23 |19.23 20.23(21.32 7.23| 8.23] 9.23(10.23 [11.23[12.2313.2314.23[15.23|17.23|19.23 (20.23 | 8.23|11.23|15.23[18.2320.23
Pingsdorf Hotel Jagerhof 5.55( 6.55| 7.16| 7.16| 7.22| 7.24| 8.19| 8.22( 9.2410.24|11.24 (12.24|13.24 13.5314.24(14.57 [16.09|17.24 {18.24|19.24 20.24(21.33 7.24| 8.24| 9.24110.24 (11.24(12.24(13.24|14.24 (15.24|17.24 |19.24 (20.24 | 8.2411.24|15.24 (18.24|20.24
Pingsdorf 5.56| 6.56| 7.17| 7.17| 7.23| 7.25| 8.20| 8.23| 9.25|10.25|11.25[12.25|13.25 13.5414.25(14.58 [16.10|17.25 [18.25 |19.25 20.25(21.34 7.25( 8.25| 9.25(10.25[11.25(12.25(13.25|14.25 (15.25|17.25|19.25 (20.25 | 8.2511.25|15.25[18.25|20.25
Pingsdorf Pingsdorfer Hof 5.57| 6.57| 7.18| 7.17| 7.24| 7.26| 8.21| 8.24( 9.26|10.26(11.26 [12.26 |13.26 13.55|14.26 (14.59[16.11|17.26 [18.26 | 19.26 20.26 (21.35 7.26| 8.26| 9.26(10.26 (11.26(12.26 (13.26 |14.26 (15.26 |17.26 |19.26 {20.26 | 8.26 [11.26|15.26 [18.26 | 20.26
Briihl RomerstraBe 5.58( 6.58| 7.19| 7.19| 7.25| 7.27| 8.22| 8.25( 9.27|10.27 |11.27 [12.27 |13.27 13.56|14.27 (15.00 [16.12 |17.27 [18.27 | 19.27 20.27 (21.36 7.27|( 8.27| 9.27|10.27 (11.27(12.27 13.27|14.27 (15.27 |17.27 |19.27 20.27 | 8.27 [11.27|15.27 [18.27 | 20.27
Briihl Sid 5.59( 6.59| 7.20| 7.20( 7.26| 7.28| 8.23| 8.26( 9.28|10.28(11.28(12.28|13.28 13.57|14.28(15.01[16.13|17.28 {18.28 |19.28 20.28 (21.37 7.28| 8.28| 9.28110.28 (11.28(12.28 (13.28|14.28 (15.28 |17.28|19.28 (20.28 | 8.28 (11.28|15.28 {18.28 |20.28
Briihl Giesler-Galerie 6.00| 7.00( 7.21| 7.21| 7.27| 7.29| 8.24| 8.27| 9.29(10.2911.29|12.29 (13.29 13.5814.29(15.02 [16.14|17.29 (18.29 |19.29 20.29(21.38 7.29( 8.29| 9.29(10.29(11.29(12.2913.29|14.29(15.29|17.29|19.29 (20.29 | 8.2911.29|15.29(18.29|20.29
Brithl MiihlenstraBe 6.01( 7.01| 7.22| 7.22| 7.28| 7.30| 8.25| 8.28( 9.30(10.30{11.30(12.30|13.30 13.59114.30(15.03 [16.15|17.30 {18.30 |19.30 20.30(21.39 7.30( 8.30| 9.30{10.30(11.30{12.30(13.30|14.30(15.3017.30{19.30 {20.30| 8.30(11.30|15.30{18.3020.30
Briihl Mitte E (Stadtbahn) an| 6.03| 7.03| 7.24| 7.26( 7.30| 7.32| 8.27| 8.30| 9.32/10.3211.32(12.32|13.32 14.01]14.32(15.0516.1717.32 {18.32 |19.32 20.32 [21.41 7.32| 832 9.32(10.32[11.32(12.3213.32|14.32 (15.32|17.32|19.32 (20.32 | 8.32|11.32|15.32[18.32|20.32
Brihl Mitte (Stadtbahn)/ 18 ab| 6.10] 7.10| 7.30| 7.30] 7.40| 7.40| 8.30] 8.40| 9.40(10.40|11.40]12.4013.40 14.10)| 14.40( 15.10( 16.20| 17.40 | 18.40| 19.40 20.34 7.34| 8.34| 9.34(10.34(11.34(12.34|13.34|14.34(15.34| 17.34(19.34(20.34| 8.42|11.34|15.34|18.34| 20.34
K('i/nDom/Hbfm@ an| 6.51| 751 &11| 811 811 811 9.11| 911\ 1011 11.91 | 12.11|13.11 [ 14.11 14.51)15.11| 15.51 | 17.01) 18.11{ 19.11] 20.11 21.05 8.05| 9.05[10.05]|11.05[12.05]| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05 | 18.05)| 20.04 | 21.05| 9.18| 12.05| 16.05| 19.05 | 21.05
Brahl Mitte (Stadtbahn)/ 18 ab| 6.18] 7.18| 7.38| 7.38] 7.38| 7.38| 8.38| 8.38| 9.38]10.38|11.38]12.38]13.38 14.18| 14.38| 15.18 17.38)|18.38|19.38 20.46 | 21.46 7.46| 8.46| 9.46(10.46(11.46(12.46|13.46|14.46(15.46|17.46|19.46(20.46| 8.46| 11.46|15.46 | 18.46| 20.46
Bonn Hbf. [1] an| 6.49| 7.49| 8.09| 8.09| 8.09| 8.09| 9.09] 9.09]|10.09{11.09]12.09]13.09| 14.09 14.49) 15.09] 15.49 18.09] 19.09 20.09 21.14] 22.14 8.15| 9.15(10.15]|11.15{12.15]13.15[ 14.15]| 15.15] 16.15|18.15)1 20.15(21.14| 9.14|12.14)| 16.14]19.14|21.14

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
a  nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich. und nur mittwochs
. Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
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985 ; Briihl-Mitte » Weilerswist Bf » Derkum » Euskirchen Bf
RVK - Niederlassung Euskirchen %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) giiltig ab 13.12.2015
montags - freitags samstags
Fahrtnummer | 42 | 2 6 4 8 |10 (12 [ 14|16 | 18 [ 20 | 22 | 24 [124| 26 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 [1002|1004({1006|1008|1010{1012|1014|1016/1018({1022|1020|1024({1026]2002|2004{2006({2008|2010
Verkehrsbeschrankungen S S S S F

Anmerkungen
Bonn Hbf./ 18 W] ab 527 6.27| 7.07| 8.07| 9.07(10.07|11.07(12.07|12.47(12.47|13.07 | 14.07 | 15.07| 16.07 | 17.07| 18.07 | 19.07 7.06| 8.06( 9.06)|10.06(11.06)12.06|13.06| 14.06 20.36
Briihl Mitte (Stadtbahn) an 5.57 6.57| 7.37| 837| 9.37|10.37|11.37(12.37|13.17|13.17| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37 7.33| 8.33| 9.33[10.33|11.33]12.33|13.33| 14.33 21.04
Kéln Dom/Hb/ 18 M1 © ab 5.26 6.36| 7.06( 8.06| 9.06(10.06|11.06(12.06|12.46|12.56(13.06|14.06| 15.06| 16.06 | 17.06| 18.06 | 19.06 9.59110.59(11.59|12.59| 13.59 8.08
Briihl Mitte (Stadtbahn) an 5.57 7.07|( 7.37| 837| 9.37|10.37(11.37|12.37|13.17(13.27| 13.37 | 14.37| 15.37 | 16.37 | 17.37| 18.37 [ 19.37 10.31)| 11.31(12.3113.31 14.31 8.44
Briihl Mitte E (Stadtbahn) ab 6.07 7.15| 7.47| 8.47| 9.47(10.47|111.47 (12.47|13.2513.33 [13.47 |14.47 |15.47 (16.47 | 17.47 | 18.47 [19.47 | 20.47 (21.47 7.47| 8.47| 9.47(10.47 |111.47 (12.47 |13.47 |14.47 |16.47 [18.47 |19.47 (20.47 | 8.47 |11.47 (15.47 (18.47|21.17
Briihl Giesler-Galerie 6.09 7.17| 7.49( 8.49| 9.49(10.49)11.49(12.49 [13.27|13.35(13.49|14.49(15.49|16.49 |17.49 | 18.49|19.49 [20.49 | 21.49 7.49( 8.49| 9.49|10.49(11.4912.49 (13.49|14.49(16.49|18.49|19.49 (20.49 | 8.49(11.49(15.49(18.49|21.19
Briihl Stid 6.10 7.18| 7.50| 8.50| 9.50(10.50{11.50(12.50|13.28 {13.36 |13.50|14.5015.50{16.50 [17.50|18.50 {19.50 |20.50 |21.50 7.50( 8.50| 9.50{10.50(11.50|12.50{13.50|14.50 {16.50|18.50|19.50 [20.50 | 8.50{11.50 [15.50 {18.50|21.20
Briihl RomerstraBe 6.11 7.19| 7.51( 8.51| 9.51(10.51|11.51(12.5113.29|13.37 [13.51 |14.51 [15.51|16.51 [17.51 | 18.51 | 19.51 [20.51 | 21.51 7.51( 851 9.51|10.51 [11.5112.51 [13.51|14.51 (16.51|18.51 [19.51 [20.51 | 8.51 [11.51 |15.51 [18.51)21.21
Pingsdorf Pingsdorfer Hof 6.12 7.20| 7.52| 8.52| 9.52(10.52|11.52|12.52{13.3013.38 (13.52 |14.52 [15.52 {16.52 | 17.52 [ 18.52|19.52 {20.52 |21.52 7.52| 8.52| 9.52/10.52 {11.52|12.52 {13.52|14.52|16.52 |18.52 |19.52 {20.52 | 8.52 {11.52|15.52 [18.52|21.22
Pingsdorf 6.13 7.21| 7.53( 8.53| 9.53(10.53|11.53(12.53 (13.31|13.39(13.53 |14.53 (15.53|16.53 |17.53 [18.53|19.53 [20.53 |21.53 7.53| 8.53| 9.53|10.53 (11.53]12.53{13.53|14.53(16.53 |18.53|19.53 (20.53 | 8.53|11.53 [15.53[18.53|21.23
Pingsdorf Hotel Jagerhof 6.14 7.22| 7.54| 8.54| 9.54110.54(11.54(12.54|13.32 (13.40 |13.54 |14.54|15.5416.54 [17.54 | 18.54 [19.54 | 20.54 | 21.54 7.54| 8.54| 9.54{10.54 (11.5412.54 {13.54|14.54 (16.54 | 18.54|19.54 (20.54 | 8.54 [11.54 |15.54 (18.54|21.24
Pingsdorf Am Hiilderberg 6.15 7.23| 7.55( 8.55| 9.55[10.55|11.55(12.55[13.33|13.41 [13.55|14.55[15.5516.55 |17.55 [18.55|19.55 [20.55 | 21.55 7.55| 8.55| 9.55]10.55[11.55]12.55[13.55|14.55[16.55|18.55|19.55 [20.55| 8.55|11.55[15.55[18.55|21.25
Badorf BerggeiststraBe 6.17 7.25| 7.57| 8.57| 9.57]10.57[11.57[12.57]13.35[13.43 |13.57 |14.57|15.57 |16.57 [17.57 | 18.57 [19.57 | 20.57 | 21.57 7.57| 8.57] 9.57(10.57 [11.57]12.57 [13.57 |14.57 [16.57 | 18.57 [19.57 [20.57 | 8.57 [11.57 |15.57 [18.57|21.27
Briihl Birkhof 6.19 7.27| 7.59( 8.59| 9.59(10.5911.59(12.59 [13.37|13.45(13.59|14.59(15.5916.59|17.59 [18.5919.59 [20.59 |21.59 7.59( 859 9.59|10.59(11.5912.59{13.59|14.59(16.59 |18.59|19.59 (20.59 | 8.59|11.59 [15.59(18.59|21.29
Weilerswist Swisterberg 6.22 7.30| 8.02| 9.0210.02(11.02|12.0213.02 |{13.4013.48 {14.02 |15.02 [16.02 {17.02 |18.02 {19.02 |20.02 {21.02 |22.02 8.02( 9.02110.02 {11.02]12.02 {13.02 |14.02|15.02 {17.02|19.02 {20.02 |21.02 | 9.02|12.02 {16.02 {19.02 |21.32
Weilerswist Waldhof 6.23 7.31| 8.03( 9.0310.03(11.0312.03(13.03 [13.41|13.49 [14.03 |15.03 (16.03|17.03 |18.03 {19.0320.03 [21.03 |22.03 8.03( 9.0310.03|11.03 {12.03|13.03 {14.03|15.03 (17.0319.03|20.03 {21.03 | 9.03|12.03 [16.03[19.03|21.33
Weilerswist Altenzentrum 6.24 6.59| 7.32( 8.04| 9.04|10.04|11.04(12.04(13.04|13.42{13.50 |14.04|15.04]|16.04|17.04 (18.0419.04 {20.04 |21.04 |22.04 8.04( 9.04110.04{11.04(12.04|13.04 {14.04|15.04 {17.04|19.04|20.04 [21.04] 9.04{12.04 [16.04 {19.04|21.34
Weilerswist Sparkasse 6.25 7.01| 7.33| 8.05| 9.05(10.05[11.05(12.05|13.05(13.43|13.51|14.05 [15.05|16.05[17.05|18.05 [19.05 |20.05 |21.05 [22.05 8.05( 9.05/10.05|11.05(12.05|13.0514.05|15.05[17.0519.05|20.05 [21.05 | 9.05|12.05 [16.05[19.05|21.35
Weilerswist Rathaus 6.27 § 7.35| 8.07| 9.07(10.07(11.07]12.07 (13.07 |13.4513.53 [14.07 | 15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 | 19.07 {20.07 | 21.07 (22.07 8.07| 9.07(10.07|11.07 {12.07 |13.07 [14.07 [15.07 |17.07 | 19.07 [20.07 | 21.07 | 9.07 |12.07 |16.07|19.07 [21.37
Weilerswist Bf 6.30 § 7.38| 8.10( 9.10)10.10(11.10]12.10{13.10/13.4813.56 [14.10|15.10(16.10]17.10{18.10/19.10]20.10 {21.10|22.10 8.10( 9.10)10.10{11.10(12.10]13.10{14.10|15.10(17.1019.10{20.10 [21.10] 9.10{12.1016.10[19.10)21.40
Weilerswist Bf/ 986 ab 6.45 8.20( 820| 9.20(10.20(11.20) 12.20 14.20(14.20| 15.20 17.20118.20 8.20| 9.20(10.20|11.20(12.20| 13.20
Heimerzheim Fronhof an 7.02 8.37| 837| 9.37(10.37|11.37|12.37 14.37(14.37)15.37 17.37)18.37 8.37| 9.37(10.37|11.37(12.37)13.37
Heimerzheim Fronhof/ 986 ab 6.06 6.36| 7.36( 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39 13.39(14.39|15.39( 16.39| 17.39| 18.39 7.39( 8.39| 9.39(10.39(11.39|12.39(13.39
Weilerswist Bf an 6.30 7.00| 8.00) 9.05[10.05]|11.05[12.05] 13.05 14.05[15.05| 16.05 [ 17.05] 18.05 19.05 8.05| 9.05[10.05]|11.05[12.05) 13.05]| 14.05
Koln Dom/Hbf/ H474 W] ©  ab 6.11 6.46| 7.46| 8.46| 9.46(10.46|11.46(12.46|13.21 13.46(14.46|15.46 | 16.46| 17.46 | 18.46| 19.46|20.27 | 21.11| 6.11| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46(12.46|13.46| 14.46| 16.46 | 18.46| 19.46|20.27| 8.46|11.46|15.46|18.46|21.11
Weilerswist Bf an 6.38 7.15| 8.15| 9.15[10.15| 11.15[12.15] 13.15| 13.48 14.15[15.15| 16.15( 17.15]| 18.15[ 19.15| 20.16 | 20.57 [ 21.38| 6.39( 8.15| 9.15[10.15| 11.15]|12.15[13.15| 14.15| 15.15)| 17.15] 19.15[20.15] 20.56| 9.15|12.15]16.15]| 19.15| 21.39
Weilerswist Bf 5.31| 6.40 § 7.48( 8.20| 9.20{10.20(11.20{12.2013.20|13.50 {13.58 | 14.20 {15.20|16.20 {17.20 [18.20|19.20 {20.20 |21.20 {22.20| 6.43| 8.20| 9.20{10.20(11.2012.20{13.20 (14.20{15.20(17.20|19.20 {20.20|21.20| 9.20(12.20|16.2019.20|21.50
Weilerswist Rathaus 5.33| 6.42 § 7.50| 8.22 9.22110.22 (11.22|12.22 {13.22 |13.52 | 14.00 (14.22 |15.22 (16.22 | 17.22 {18.22 | 19.22 | 20.22 (21.22 |22.22 | 6.45| 8.22| 9.2210.22|11.22 (12.22|13.22 |14.22|15.22 (17.22|19.22 |20.22 (21.22 | 9.22|12.22 [16.22 (19.22 |21.52
Weilerswist Berliner StraBe 5.34| 6.43 § 7.51| 8.23| 9.2310.23(11.23(12.23|13.23|13.53 |14.01 [14.23|15.23(16.23|17.2318.23[19.23|20.23 {21.23 |22.23| 6.46| 8.23| 9.23|10.23|11.23(12.23|13.23(14.23|15.23(17.23|19.23|20.23 |21.23| 9.23(12.2316.23[19.23|21.53
Weilerswist Deutscher Platz 5.35( 6.44 7.02| 7.52| 8.24| 9.24(10.24(11.24(12.24|13.24 (13.54|14.02 |14.24 (15.24(16.24 |17.24|18.24 (19.24|120.24 |21.24 (22.24| 6.47| 8.24| 9.24(10.24|11.24|12.24 (13.24|14.24|15.24|17.24 (19.24|20.24 |21.24| 9.24|12.24(16.24|19.24 (21.54
GroB Vernich JosefstraBe 5.36| 6.45| 7.00| 7.03| 7.53| 8.25| 9.2510.25(11.25(12.25|13.25[13.55|14.03 [14.25 [15.25(16.2517.25|18.25 (19.2520.25 |21.25 (22.25| 6.48| 8.25| 9.25(10.25|11.25|12.25 {13.25|14.2515.25|17.25(19.2520.25|21.25| 9.25|12.25(16.25|19.25 [21.55
GroB Vernich Kirche 5.37|( 6.46| 7.01| 7.04( 7.54| 8.26| 9.26(10.26 (11.26|12.26|13.26 (13.56 | 14.04 [14.26 |15.26 [16.26 | 17.26 | 18.26 (19.26 | 20.26 |21.26 [22.26 | 6.49| 8.26| 9.26 (10.26|11.26 [12.26 (13.26 |14.26 |15.26|17.26 [19.26 |20.26 |21.26 | 9.26|12.26 [16.26|19.26 [21.56
GroB Vernich Siedlung 5.38| 6.47| 7.02| 7.05| 7.55( 8.27| 9.2710.27 |11.27 (12.27|13.27 (13.57 | 14.05 |14.27 {15.27 [16.27 |17.27 (18.27 |19.27 |20.27 {21.27 |22.27 | 6.50 | 8.27| 9.2710.27 (11.27 |12.27 (13.27 |14.27 |15.27 |17.27 (19.27 |20.27 |21.27 | 9.27|12.27 {16.27 (19.27 |21.57
Hausweiler 5.41| 6.50| 7.05| 7.08 7.58| 8.30| 9.3010.30(11.3012.30{13.30(14.00|14.08 {14.30 |15.30[16.3017.30|18.30{19.3020.3021.30 |22.30| 6.53| 8.30| 9.30(10.30)11.30{12.3013.3014.3015.30|17.30{19.3020.30{21.30| 9.3012.30[16.30|19.30 [22.00
Derkum 5.42( 6.51| 7.06| 7.09( 7.59| 8.31| 9.3110.31(11.3112.31|13.31 (14.01|14.09 [14.31 |15.31 [16.31|17.31|18.31(19.31|20.31 [21.31 |22.31| 6.54| 8.31| 9.31(10.31|11.31{12.31[13.31|14.3115.31(17.31(19.31|20.31 {21.31| 9.31|12.31 [16.31[19.31 [22.01
Ottenheim 5.43| 6.52| 7.07| 7.10( 8.00| 8.32| 9.32(10.32(11.3212.32|13.32 (14.02|14.10 {14.32 [15.32 (16.32|17.32|18.32 (19.32|120.32 |21.32 22.32| 6.55| 8.32| 9.32(10.32|11.32|12.32 (13.32|14.32(15.32|17.32 (19.32|20.32 |21.32| 9.32|12.32(16.32|19.32 (22.02
Wiischheim ReichsstraBe 5.45| 6.54| 7.09| 7.12| 8.02| 8.34| 9.34|10.34(11.34(12.34|13.34(14.04|14.12 {14.34|15.34|16.34 [ 17.34[18.34 [19.34|20.34 {21.34|22.34| 6.57| 8.34| 9.34(10.34|11.34(12.34|13.34 (14.34|15.34|17.34(19.34|20.34 [21.34| 9.34(12.34|16.34|19.34(22.04
Euskirchen Erlenhof 5.47( 6.56| 7.11| 7.14| 8.04| 8.36| 9.36(10.36(11.3612.36|13.36 (14.06 |14.14 [14.36 15.36 [16.36 | 17.36 | 18.36 (19.36 | 20.36 |21.36 [22.36 | 6.59| 8.36| 9.36(10.36|11.36(12.36 (13.36 |14.36[15.36|17.36 (19.36 |20.36 |21.36| 9.3612.36 [16.36|19.36 [22.06
Euskirchen Ang.-Kaufmann-Str. 5.48| 6.57| 7.12| 7.15( 8.05| 8.37| 9.37(10.37(11.3712.37|13.37 (14.07 | 14.15[14.37 15.37 (16.37 | 17.37 | 18.37 (19.37 | 20.37 |21.37 (22.37| 7.00| 8.37| 9.37(10.37|11.37|12.37 (13.37|14.37 [15.37|17.37 (19.37 | 20.37 |21.37 | 9.37|12.37 (16.37|19.37 [22.07
Euskirchen Keltenring 5.50( 6.59| 7.14| 7.17| 8.07| 8.39| 9.39(10.39(11.3912.39|13.39(14.09|14.17 {14.39 |15.39(16.3917.39|18.39 (19.39|20.39 |21.39 (22.39| 7.02| 8.39| 9.39(10.3911.39(12.39(13.39|14.3915.39|17.39(19.3920.39|21.39| 9.3912.39(16.39|19.39 (22.09
Euskirchen Emil-Fischer-StraBe 5.50( 6.59| 7.14| 7.17| 8.07| 8.39| 9.39(10.39(11.3912.39|13.39(14.09|14.17 {14.39(15.39(16.3917.39|18.39(19.39|20.39|21.39 (22.39| 7.02| 8.39| 9.39(10.39|11.39(12.39(13.39|14.39(15.39|17.39(19.3920.39{21.39| 9.39|12.39(16.39|19.39 (22.09
Euskirchen Rathaus 5.52( 7.01| 7.16| 7.19( 8.09| 8.41| 9.41(10.41(11.4112.41|13.41 (14.11|14.19 [14.41 |15.41 [16.41|17.41|18.41 (19.41|20.41 |21.41 |22.41| 7.04| 8.41| 9.41(10.41|11.41(12.41 (13.41 |14.41|15.41|17.41 (19.4020.40|21.40| 9.4012.40 (16.40|19.40 (22.10
Euskirchen Bf an| 5.55| 7.04| 7.19| 7.22| 8.12| 8.44| 9.44(10.44|11.44(12.44113.44(14.14|14.22 |14.44 {15.4416.44 (17.44 |18.44 |19.44 |20.44 |21.44 |22.44 ] 7.07| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44 [13.44|114.44|15.44|17.44119.41|20.41 |21.41] 9.4112.41 [{16.41]19.41|22.11

F  nuran Ferientagen
S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
A Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!






